关于下载打印“2017 年下半年山东省高等学校教师岗前培

训考试暨教师资格笔试准考证”的通知

各位考生:

根据《山东省教育厅关于做好 2017 年下半年山东省高等学校教师岗前培

训考试暨教师资格笔试工作的通知》（鲁教师函〔2017〕21 号）文件要求，

报考人员需登录“山东省高校教师培训管理系统”下载打印准考证并按时参加

考试。现将有关事宜说明如下：

1. 高等教育学、高等教育心理学两科考试合并场次，每科考试时间为 50

分钟，共 100 分钟。

2. “准考证”由考生使用 A4 打印纸于 10 月 18 日 10：00-22 日 24：00，

网上自行下载打印。打印方式：

（1）登录山东省高等学校师资培训中心官网

（http://www.gspxzx.sdnu.edu.cn/），点击右下角“山东省高校教师培训管

理系统”，登录之后，鼠标放至“岗前培训”，点击“考试报名”。点击之后

显示如下：

（2）点击“打印准考证”，显示如下：

（3）下载准考证，仔细核对有关信息， A4 纸打印一式一份即可。黑白打

印或彩色打印均可。

3. 其他说明

打印过程如有其他问题，请致电本校管理员或山东省高等学校师资培训中

心，联系电话 0531-86180739，86180737。

山东省高等学校师资培训中心

2017 年 10 月 18 日